XIV^e et XV^e siècle. Parchemin. 86 feuillets. 408 sur 280 millim. Rel. basane.

90-91 (Fa.26). « Les Prophètes hébreux et les prophéties juives, à l'égard du Christianisme. » Par A.-Ch. Sellier, de Marseille. — Deux volumes.

XIX^e siècle. Papier. 259 et 126, 349 feuillets. 295 sur 196 millim. Demi-rel. parchemin.

92-95 (Fa. 46). « Les Évangiles devant les temps modernes, par C.-A. Sellier. » — Deux volumes.

XIX^e siècle. Papier. 25 et 253, 327 feuillets. 313 sur 206 millim. Demi-rel. parchemin.

94-97 (Fa. 46). Traduction des Évangiles, par A.-Ch. Sellier. — Quatre volumes.

I. « Évangile de Mathieu, premier du canon, traduction littérale de la Vulgate, avec les concordances et des notes. » — 162 feuillets.

II. « Évangile de Marc, 2^{me} du canon. » — 117 feuillets.

III. « Évangile de Luc, 3^{me} du canon. » — 172 feuillets.

IV. « Évangile de Jean, 4^{me} du canon. » — 141 feuillets.

XIX^e siècle. Papier. 290 sur 200 millim. Demi-rel. parchemin.

98 (Ea.6—R.630). Bernardi de Parentinis tractatus de missa.

Fol. 2. « Incipit tractatus utilis super totum officium misse, editus et completus per fratrem B. de Parentinis, ordinis Predicatorum, provincie Tholozane et conventus Orthesii de Vasconia, sicut legit in Albia, plurimis audientibus sollempnibus doctoribus, canonicis et religiosis.

baleariis, et clericis aliis, anno Domini millesimo CCC^{mo} XXXIX^o... Incipit prologus. Quoniam clamitat sapiens quod perscrutator majestatis opprimetur a gloria... » — « ...hauriemus in gaudio de fontibus Salvatoris. Explicit prologus. » — « Incipit tractatus. Sciendum tamen quod quia in lectura multos reparatores habui, in bene dictis reparationem approbo... » — Fol. 81 v^o. Fin : « ...Quod in vitis Patrum legitur semel factum. Explicit tertia pars, et per consequens totum opus, et sic finitur totus noster tractatus de missa. » — « Sequitur littera. Reverendissimo in Christo patri ac domino suo pre ceteris domino speciali, domino Pietavino, divina providentia episcopo Albiensi, vester humilis frater Bernardus de Parantinis, ordinis Predicatorum et conventus Orthesii, se ipsum ad omne beneplacitum pro salute. Altitudo divitiarum sapientie et scientie Dei... » — « ...Habere in vestre caritatis visceribus commendatum. Datum, actum et completum Tholoze, in vigilia beati Domini patris nostri, anno Domini millesimo CCC^{mo} (*sic*). — Hic est tabula super totum opus. » — Édité plusieurs fois. Voir Échard, *Scriptores ord. Præd.*, 1, 611.

Fol. 87. « Scala celi. » — C'est l'ouvrage de Jean Gobi, le jeune, religieux dominicain de Saint-Maximin, composé vers 1325. — Commencement : « Abstinencia bona multa facit... » — Titres : « Abstinencia — Usura. » — Fol. 201. Fin : « Qui statim eum portans ad patibulum, ibi suspensus est. Finito libro sit laus et gloria Christo. » — Suit : « Venerabili ac karissimo in Christo patri domino Hugoni de Lubreriis, sancte Aquensis ecclesie preposito, frater Johanes Gobii minor (*sic*), ordinis fratrum Predicatorum, vester humilis filius, seipsum cum recommendatione humili et devota. Cum enim, reverende pater, impossibile sit... » — « ...Contemplabimur infallibilem veritatem. » — Table. — Fol. 202. « Finitur tabula super Scalla Celi. Deo gratias. »